
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального 
образования -  Пронский муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации 
от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», 
Решения АТК Рязанской области и оперативного штаба Рязанской области № 
66 от 28.08.2018г., администрация муниципального образования -  Пронский 
муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального 
образования -  Пронский муниципальный район согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования 
Пронский муниципальный район от 15 января 2018 г. № 4 «Об утверждении 
состава антитеррористической комиссии муниципального образования -  
Пронский муниципальный район» считать утратившим силу.

3. Довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).

Глава администрации Шаститко



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования - 
Пронский муниципальный райо!
от « < ^ »

СОСТАВ

антитеррористической комиссии муниципального образования -  
Пронский муниципальный район

Председатель комиссии : 
Шаститко Александр Петрович

Заместитель председателя
комиссии:
Горынин Илья Валериевич

Заместитель председателя
комиссии:
Мещеряков Владимир
Александрович

Секретарь комиссии:
Меркулов Сергей Васильевич

Члены комиссии:
Марочкин Алексей Анатольевич

Г лава администрации муниципального 
образования -Пронский муниципальный 
район.

Начальник отделения УФСБ РФ по 
Рязанской области в г.Скопине 
(по согласованию);

Начальник ОМВД России по Пронскому 
району
(по согласованию);

Начальник отдела по делам ГО, ЧС и 
ЕДДС администрации муниципального 
образования -  Пронский муниципальный 
район;

Глава муниципального образования -  
Пронский муниципальный район 
Рязанской области 
(по согласованию);



Соловьев Виталий Евгеньевич Начальник ОВО по Кораблинскому 
району -  филиал ФГКУ ОВО войск 
Национальной гвардии России по 
Рязанской области (по согласованию);

Силаев Михаил Вячеславович Военный комиссар Пронского и 
Старожиловского районов Рязанской 
области(по согласованию);

Шитов Валерий Александрович Заместитель главы администрации 
муниципального образования -  
Пронский муниципальный район по 
социальным вопросам;

Ильичев Андрей Александрович Заместитель главы администрации 
муниципального образования -  
Пронский муниципальный район по 
капитальному строительству и жилищно- 
коммунальным вопросам;

Кучинова Александра 
Дмитриевна

Начальник УО и МП администрации 
муниципального образования -Пронский 
муниципальный район;

Самохина Тамара Евгеньевна Начальник управления культуры 
администрации муниципального 
образования -Пронский муниципальный 
район;

Клёнушкин Сергей Васильевич Советник главы администрации 
муниципального образования -Пронский 
муниципальный район;

Иванов Юрий Германович Глава администрации муниципального 
образования -  Новомичуринское 
городское поселение (по согласованию).

Радько Виктор Александрович Глава администрации муниципального 
образования -  Пронское городское 
поселение (по согласованию);


